Terlileti képviseldink és
szaktandcsadodink elérhetésége

BACS-KISKUN VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Nyul Mihaly +36 30 932 6244 mihaly.nyul@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Kelemen Andras +36 70 3618713 andras.kelemen@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszak - Bécs - Kiskun varmegye

Patai Gabor +36 20 993 7544  gabor.patai@cortevaagro.hu

Eszakkelet - Bécs - Kiskun varmegye

Kovacs Andras +36 70 289 5105 andras.kovacs@cortevaagro.hu

Dél - Bdcs - Kiskun vérmegye

Gazdag Tamas +36 30 336 7056 ~ tamas.gazdag@cortevaagro.hu

Dunamellék

Jankovics Laszlé +36 30 643 3432 laszlojankovics@cortevaagro.hu

Bacska

Zrinyi Péter +36 20 298 0205  peter.zrinyi@cortevaagro.hu

NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)

Paksy Kristof +36 30 327 2799 kristof.paksy@cortevaagro.hu
BARANYA VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Dobrovéczky Pal +36 30 311 3350 pal.dobrovoczky@corteva.com

NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Lévényi Zsolt +36 30 970 2863 zsolt.lovenyi@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszak - Baranya varmegye
Lenkainé Barath Zsuzsa +36 30 2357064 zsuzsa.lenkaine@cortevaagro.hu

Dél - és Nyugat - Baranya varmegye

Horvath Géza +36 30 488 2132 geza.horvath@cortevaagro.hu

Kelet - Baranya varmegye

Hambuch Béla +36 30 742 6772 bela.hambuch@cortevaagro.hu
BEKES VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Hegediis Gabor +36 30 545 8674 gaborhegedus@corteva.com

NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Racz Attila +36 30 984 9381 attila.racz@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszaknyugat - Békés varmegye

CSONGRAD-CSANAD VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Hegediis Gabor +36 30 545 8674 gaborhegedus@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Racz Attila +36 30 984 9381 attila.racz@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Nyugat - Csongrdad - Csanad varmegye, Hoédmezdvasdrhely

Szurovecz Erné +36 20 367 8542 erno.szurovecz@cortevaagro.hu

Kelet - Csongrdd - Csandad varmegye

Harsanyi Zoltan +36 70 377 7668 zoltan.harsanyi@cortevaagro.hu

NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)

Gila Csaba +36 30 5912136 csaba.gila@cortevaagro.hu
FEJER VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Gudmon Adam +36 30 3518252 adam.gudmon@corteva.com

NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Pirgi Zoltan +36 30 351 3363 zoltan.pirgi@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)

Délnyugat - Fejér varmegye

Wanderer Tamas +36 20 349 7106 tamas.wanderer@cortevaagro.hu
Délkelet - Fejér varmegye
Fehér Csaba +36 30 414 0885 csaba.feher@cortevaagro.hu

GYOR-MOSON-SOPRON VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Téth Sandor +36 30 558 9415 sandortoth@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Szalai Kitti +36 30 549 9137 kitti.szalai@corteva.com
NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)
Kiss Péter Pal +36 30 253 8819 peter.kiss@cortevaagro.hu

HAJDU-BIHAR VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Szatléczky Istvan +36 30 978 6475 istvan.szatloczky@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Szabados Istvan +36 30 725 6441 istvan.szabados@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszaknyugat, Nyugat - Hajdu - Bihar varmegye

Veszter Laszlo +36 20 380 8892  laszloveszter@cortevaagro.hu
Nyugat - Békeés varmegye

Venczak Viktor +36 30 825 2657 viktorvenczak@cortevaagro.hu
Eszakkelet - Békés varmegye

Szamosi Attila +36 30 219 4043 attila.szamosi@cortevaagro.hu
Dél - Békés varmegye

Duba Péter +36 30 965 0529  peterduba@cortevaagro.hu
NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)
Kajla Zsuzsanna +36 301830866  zsuzsanna.kajla@cortevaagro.hu

BORSOD-ABAUJ-ZEMPLEN VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Sz6l18si Lajos +36 302330203  lajos.szollosi@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Kosztrub Adam +36 30 570 3103 adam.kosztrub@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Dél - BAZ varmegye

Csukas Lajos +36 30 578 7827 lajos.csukas@cortevaagro.hu

Eszak - Hajdu - Bihar varmegye

Torok Janos +36 20 333 4379  janos.torok@cortevaagro.hu

Délkelet - Hajdu - Bihar varmegye

Csizmadia Csaba +36 20 347 1334 csaba.csizmadia@cortevaagro.hu

Délnyugat - Hajdu - Bihar varmegye

Nagy Arpad +36 30 736 4942 arpad.nagy@cortevaagro.hu
HEVES VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Sz6l18si Lajos +36 302330203  lajos.szollosi@corteva.com

NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Horvath Péter +36 30 967 7121 peter.horvath@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Nyugat - Heves varmegye

JASZ-NAGYKUN-SZOLNOK VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Sz6ll6si Lajos +36 30 233 0203 lajos.szollosi@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Horvath Péter +36 30 967 7121 peter.horvath@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszak - és Kelet - JNSZ varmegye

SZABOLCS-SZATMAR-BEREG VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Szatléczky Istvan +36 30 978 6475 istvan.szatloczky@corteva.com
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Szabados Istvan +36 30 725 6441 istvan.szabados@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszak - Szabolcs varmegye

Oczella Csaba +36 30 443 0410  csaba.oczella@cortevaagro.hu Torok Janos +36 20 333 4379  janos.torok@cortevaagro.hu
Kézép - JNSZ vérmegye Eszak - Szabolcs varmegye
Sarkady Laszlé +36 30 296 4659 laszlo.sarkady@cortevaagro.hu Tirk Nandor +36 20 418 2756 nandorturk@cortevaagro.hu
NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK) Eszakkelet - Szabolcs - vérmegye
Ancsan Janos +36 30 467 0050  janos.ancsan@cortevaagro.hu Balazscsik Zoltan +36 30184 1M zoltan.balazscsik@cortevaagro.hu
Délnyugat - Szabolcs varmegye
KOMAROM-ESZTERGOM VARM EGYE ngti Kornél : +36 30 239 8201 kornel.bakti@cortevaagro.hu
. . . . Délkelet - Szabolcs varmegye
VETOMAG, TERULETI KEPVISELO Szabé Laszlé +36 30 4258900  laszlo.szabo@cortevaagro.hu
Gudmon Adam 36 30 3518252 adam.gudmon@corteva.com NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO Bolyki Eszter +3630 257 6001 eszter.bolyki@cortevaagro.hu
Szalai Kitti +36 30 549 9137 kitti.szaloi@corteva.com
VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK) A
Szabé Melinda +36 30 683 3510 melinda.szabo@cortevaagro.hu TOLNA VARMEGYE
VETOMAG TERULETI KEPVISELO
A R ] Gudmon Adam +36 30 3518252 adam.gudmon@corteva.com
NOGRAD VARMEGYE NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
VETOMAG TERULETI KEPVISELO Pirgi Zoltan +36 30 3513363 zoltan.pirgi@corteva.com
Sz8ll8si Lajos +36 302330203 Iajos.szollosi@corteva.com VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO Eszaknyugat - Tolna vérmegye
Horvath Péter +36 30 967 7121 peterhorvath@corteva.com Simigh Janos Imre +36305198164  janos.simigh@cortevaagro.hu
Eszakkelet - Tolna varmegye
PEST VARMEGYE Horvath Roland +36 20 554 8795 roland.horvath@cortevaagro.hu
= o o = Délnyugat - Tolna varmegye
::z?:lli::l;ERULETI KEPVISE;?BO 032 6244ts mihalynyul@corteva.com ;::(:‘:::i :—Z::;svmmegye +36 70 357 4979 balazs.babocsai@cortevaagro.hu
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO .
Kelemen Andras +36 70 3618713 andras.kelemen@corteva.com Klem Baldzs +36 30 619 3275 balazs Klem@cortevaogronu
VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK) i
Eszak - Pest varmegye VAS VARMEGYE
Lazér Viktor +3630 6982115 viktorlazar@cortevaagro.hu VETOMAG TERULETI KEPVISELO
Nyugat - Pest varmegye Téth Sandor +36 30 558 9415 sandortoth@corteva.com
Gyapay Gabor +36 70 204 3067  gaborgyapay@cortevaagro.hu I'IOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Kdzép - Pest varmegye Argyelan Gabor +36 30 447 5997 gaborargyelan@corteva.com
Patai Gabor +36 20 993 7544 gaborpatai@cortevaagro.hu VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Kelet - Pest varmegye Nyugat - Vas varmegye
Kovéacs Andras +3670 2895105  andras kovacs@cortevaagro.hu Gyéri Andras +36 70 607 6577 andras.gyori@cortevaagro.hu
NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK) Kelet - Vas varmegye
Paksy Kristof +36 30 327 2799 kristof paksy@cortevaagro.hu Sebestyén Lajos +36 20 9812383 lajos.sebestyen@cortevaagro.hu
NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)
SOMOGY VARMEGYE Kiss Péter Pal +36 30 253 8819 peter.kiss@cortevaagro.hu
VETOMAG TERULETI KEPVISELO VESZPREM VARMEGYE
Dobrovéczky Pal +36 30 311 3350 pal.dobrovoczky@corteva.com VETOMAG TERULETI KEPVISEL®
NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO
Lévényi Zsolt +36 30 970 2863 zsolt.lovenyi@corteva.com Té_th 'Sénd?r . +3,6 30 55{3, 415 sandortoth@corteva.com
VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK) NOVENYVEDECHITERUCETIKEEVISELD)
Argyelan Gabor +36 30 447 5997 gaborargyelan@corteva.com

Nyugat - Somogy vdarmegye

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Nyugat - Veszprém varmegye

Molnér Béla +36 30 412 3292 bela.molnar@cortevaagro.hu

Kelet - BAZ vérmegye

Smied Mihaly +36 70 340 0656  mihaly.smied@cortevaagro.hu

Eszak - BAZ vérmegye

Szilvasi Csaba +36 70 421 8946 csaba.szilvasi@cortevaagro.hu
48

Deme Balazs +36 30 304 0327  balazsdeme@cortevaagro.hu
Dél - Heves varmegye
Stibor Norbert +36 30 332 5593 norbert.stibor@cortevaagro.hu

Schwendtner Gyula +36 30 456 3511 gyula.schwendtner@cortevaagro.hu
Kelet - Somogy varmegye

Rézsa Norbert +36 30 245 0673 norbert.rozsa@cortevaagro.hu
Kozép - Somogy varmegye

Porcsa Lérinc +36 30 655 2760 lorinc.porcsa@cortevaagro.hu

Dél - Somogy varmegye

Szula Andras +36 30 268 8096  andras.szula@cortevaagro.hu

Mészaros Gyula +3670 523 0650  gyula.meszaros@cortevaagro.hu

Kelet - Veszprém varmegye

Ovari Marton +36 30 283 1243 marton.ovari@cortevaagro.hu

NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI ES KERTESZETI KULTURAK)

Fodor Attila +36 70 238 1713 attila.fodor@cortevaagro.hu
ZALA VARMEGYE

VETOMAG TERULETI KEPVISELO

Dobrovéczky Pal +36 30 311 3350 pal.dobrovoczky@corteva.com

NOVENYVEDELMI TERULETI KEPVISELO

Argyelan Gabor +36 30 447 5997 gaborargyelan@corteva.com

VETOMAG ES NOVENYVEDELMI SZAKTANACSADO (SZANTOFOLDI KULTURAK)
Eszak - Zala varmegye

Horvath Istvan +36 30 400 1785 istvan.horvath@cortevaagro.hu
Deél - Zala varmegye
Koma Jézsef +36 30 552 0150 jozsefkoma@cortevaagro.hu
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